
EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basis LK 1-3 (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Helena Sophie Günther 25701 LK 1A RHLD,
WSTF

D CF Black Betty 1002759 S APP 5 6,0 7,1

2 57 Kimberly Zuleger 1001898 LK 3A RHLD D Big City Starlights 1010009 W QH 5 5,0 6,4

3 11 Laura Zölfeld 1009906 LK 3A RHLD,
WSTF

D Dakotas Lucky Chex 1007422 W PH 4 4,0 6,3

4 22 Natascha Lesum 1004576 LK 3A RHLD D God save the Gallo 1007099 W QH 8 3,0 6,0

5 85 Carina Wagner 1006901 LK 3A WSTF D Classic on Ice 1009984 W PH 6 2,0 5,9

6 101 Mayra Meyers 1005599 LK 2A WSTF D Shine On Hollys Boy 1010202 W QH 5 1,0 5,8

Erstellt: Sonntag, 3. November 2024 17:53 Seite 1 von 47



EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Helena Sophie Günther 25701 LK 1A RHLD,
WSTF

D CF Black Betty 1002759 S APP 5 5,0 6,6

2 22 Natascha Lesum 1004576 LK 3A RHLD D God save the Gallo 1007099 W QH 8 4,0 6,1

3 11 Laura Zölfeld 1009906 LK 3A RHLD,
WSTF

D Dakotas Lucky Chex 1007422 W PH 4 3,0 6,1

4 23 Björn Wagner 34889 LK 3A RHLD D Bohemian Rapzodee 1002898 W QH 5 2,0 5,5

5 57 Kimberly Zuleger 1001898 LK 3A RHLD D Big City Starlights 1010009 W QH 5 1,0 5,2

Erstellt: Sonntag, 3. November 2024 17:53 Seite 2 von 47



EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: Ü40 Horsemanship LK 3-5A (LK3-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 17 Aurelia Botter 20937 LK 3A RHLD D SA Kameshi 34904 S ArbVB 16 3,0 71,0

2 69 Nadja Lamers 1010588 LK 4A RHLD D Good To Be Yours 1008059 W QH 9 2,0 70,0

Erstellt: Sonntag, 3. November 2024 17:53 Seite 3 von 47



EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: Freestyle Reining LK 1-3 (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 51 Sarah Netzel 31690 LK 2A RHLD,
WSTF

D Sonic Shockwave 1007737 W QH 5 3,0 67,0

2 34 Barbara Kranz 25139 LK 3A RHLD D Misty Revolution 1006301 S QH 14 2,0 66,5

Erstellt: Sonntag, 3. November 2024 17:53 Seite 4 von 47



EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Ferdinand Florack 36111 LK 5B RHLD D Rock To Be Good 1005709 W QH 5 4,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 3. November 2024 17:53 Seite 5 von 47



EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: Getränke-Pleasure (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 92 Arjang Khoshnevisan 22907 LK 3A RHLD D Persians Dun It 1002781 W QH 7 6,0 0,0

2 44 Anke Derksen 11462 LK 3A RHLD D Gunwhizsocks 1005379 W QH 6 5,0 0,0

3 35 Katharina Linkner 1013998 LK 5A D CC Just Gotta Dream 1003528 W QH 9 4,0 0,0

4 111 Kyra Schönberg 29580 LK 1A RHLD D MR Jazzn Sunrise 1002258 W QH 5 3,0 0,0

5 41 Jara-Milena Kirchhof 1014031 LK 5A D Astor 1010222 W Hal 5 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 3. November 2024 17:53 Seite 6 von 47



EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Mila Kwasniewski 1008977 LK 4B RHLD D Footworks Pine Olena 34669 S QH 10 4,0 65,5

2 53 Anja Küster 1004731 LK 4A RHLD,
WSTF

D Zorros Smokin Gun 32133 W PH 15 3,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 3. November 2024 17:53 Seite 7 von 47



EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Horsemanship (LK1
-3B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 71 Romy Zimmermann 1001343 LK 3B RHLD D Somersault Bandit 35006 W APP 15 5,0 77,5

2 37 Jolina Schmitz 35931 LK 1B RHLD,
WSTF

D Cheyennes South Point 1002931 W PH 6 4,0 75,5

3 49 Vera Hettgen 1008505 LK 2B WSTF ,
RHLD

D Mr VBs Dreamer 1006478 W QH 7 3,0 75,0

4 115 Jolene Ostermeier 1010327 LK 2B WSTF D Lazy Somebody 1008579 S QH 14 2,0 71,0

Erstellt: Sonntag, 3. November 2024 17:53 Seite 8 von 47



EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Ranch Riding (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Naomi Rust 1012623 LK 5A D Flash Player 30473 W QH 11 5,0 72,5

2 83 Karina  Morkramer 1014055 LK 5A D Taris Gotta Whiz 1007630 W QH 5 4,0 72,0

3 59 Cornelia Günther 1004579 LK 5A D CF Black Betty 1002759 S APP 5 3,0 71,5

4 32 Svenja  Heymich 1011881 LK 5A D Amarenz van Beauvoorde 1008684 W Hal 21 2,0 66,5

5 63 Maria Gebhardt 1012631 LK 5A D KB WHIZ A DOLL 1005360 S QH/PH 6 1,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 3. November 2024 17:53 Seite 9 von 47



EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Katja van Pol 27652 LK 3A RHLD D Flash Player 30473 W QH 11 6,0 74,0

2 52 Iris Trappmann 500 LK 3A RHLD D Indian Black Moon 1000478 S APP 10 5,0 71,0

3 60 Anne Dahlhaus 28771 LK 3A RHLD D The Cricket King 29754 W QH 16 4,0 69,5

4 64 Silvia Hölzgen 1004097 LK 3A RHLD D CP Power Pine Olena 1002700 W QH 9 3,0 69,0

5 57 Kimberly Zuleger 1001898 LK 3A RHLD D Big City Starlights 1010009 W QH 5 2,0 66,5

6 58 Kimberly Zuleger 1001898 LK 3A RHLD D Blue Moon Lucky River
Dance

23247 W CON 22 1,0 65,5

Erstellt: Sonntag, 3. November 2024 17:53 Seite 10 von 47



EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Annika Gläser 32118 LK 1B RHLD D Yakari 35510 W FRE 12 5,0 70,5

Erstellt: Sonntag, 3. November 2024 17:53 Seite 11 von 47



EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Ranch Riding (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 71 Romy Zimmermann 1001343 LK 3B RHLD D Somersault Bandit 35006 W APP 15 5,0 73,0

2 37 Jolina Schmitz 35931 LK 1B RHLD,
WSTF

D Cheyennes South Point 1002931 W PH 6 4,0 72,0

3 38 Annika Gläser 32118 LK 1B RHLD D Yakari 35510 W FRE 12 3,0 71,5

4 49 Vera Hettgen 1008505 LK 2B WSTF ,
RHLD

D Mr VBs Dreamer 1006478 W QH 7 2,0 71,0

Erstellt: Sonntag, 3. November 2024 17:53 Seite 12 von 47



EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: Ranch Trail LK 3-4 (LK3-4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Helena Niehoff 1005516 LK 4A RHLD D BB Snap my Spot 1009347 W QH/PH 6 3,0 58,5

2 4 Bettina Giemsa 1007490 LK 4A RHLD D Whata So Beautiful Rico 1005894 W PH 5 2,0 45,0

Erstellt: Sonntag, 3. November 2024 17:53 Seite 13 von 47



EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Trail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Anne Kreder 1005532 LK 4A RHLD D What A San Shine 29257 S QH 12 5,0 70,0

2 79 Tanja  Scholly 1007813 LK 4A WSTF D Born to be wild 1008069 W WGPo 16 4,0 65,5

3 47 Anika Rengshausen 1010658 LK 4A RHLD D MRQ Gochex Dizzone Out 25893 W QArb 19 3,0 58,0

Erstellt: Sonntag, 3. November 2024 17:53 Seite 14 von 47



EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Birgitta Breuer-
Kreischer

14657 LK 3A RHLD D Whiz A Bright Shine 30869 S QH 11 5,0 66,5

2 58 Kimberly Zuleger 1001898 LK 3A RHLD D Blue Moon Lucky River
Dance

23247 W CON 22 4,0 65,5

Erstellt: Sonntag, 3. November 2024 17:53 Seite 15 von 47



EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 99 Marie Leonora Gemsa 1013961 LK 5B D Bohemian Redsody 1005747 W QH 5 4,0 0,0

2 102 Charlotte  von Studnitz 1010655 LK 5B WSTF D SL Shining Topsail 1004997 W QH 13 3,0 0,0

2 109 Emmy Carolina Cuylen 1014103 LK 5B D SA Kameshi 34904 S ArbVB 16 3,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 3. November 2024 17:53 Seite 16 von 47



EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

2 54 Helena Sophie Günther 25701 LK 1A RHLD,
WSTF

D IF I HAD A GUN 1007535 S QH 5 2,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 3. November 2024 17:53 Seite 17 von 47



EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 103 Johanna Pauli 1010900 LK 4B RHLD D Gipsystables Tornado 1008256 W Wel.D 18 5,0 69,0

2 72 Kyla Ferschweiler 1012360 LK 4B RHLD D Alpen Jac Star 1009306 S QH 14 4,0 68,0

3 62 Nele Hellenbroich 1014042 LK 5B D UT Smartest Peridot 35834 S APP 7 3,0 66,5

3 76 Mila Kwasniewski 1008977 LK 4B RHLD D Footworks Pine Olena 34669 S QH 10 3,0 66,5

5 96 Zoe Schmischke 1014066 LK 5B D Blue Moon Lucky River
Dance

23247 W CON 22 1,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 3. November 2024 17:53 Seite 18 von 47



EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: Ü40 Trail LK 3-5A (LK3-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 69 Nadja Lamers 1010588 LK 4A RHLD D Good To Be Yours 1008059 W QH 9 4,0 68,5

Erstellt: Sonntag, 3. November 2024 17:53 Seite 19 von 47



EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: Freestyle Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Noëmi Anschlag 1004275 LK 2A RHLD D Smooth Blue Lighting 1002556 S QH 10 5,0 80,0

2 89 Silvia Wölk 31178 LK 2A HES D PR Blakc Ice T 1003383 W QH 8 4,0 79,5

3 49 Vera Hettgen 1008505 LK 2B WSTF ,
RHLD

D Mr VBs Dreamer 1006478 W QH 7 3,0 78,5

4 56 Helena Niehoff 1005516 LK 4A RHLD D BB Snap my Spot 1009347 W QH/PH 6 2,0 76,5

5 97 Lina Winter 29562 LK 3A WSTF D Mercurys Blond Dude 32781 W QH 17 1,0 74,5

Erstellt: Sonntag, 3. November 2024 17:53 Seite 20 von 47



EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Helena Krüger 1010206 LK 4A RHLD D Smart N Rumble 1009018 S QH 4 5,0 73,0

2 16 Anne Kreder 1005532 LK 4A RHLD D What A San Shine 29257 S QH 12 4,0 71,0

3 90 Bastian Stumpf 27569 LK 4A WSTF D Cromed Whiz Beauty 1009626 S QH 4 3,0 68,5

4 7 Kirsten Schreiber 1012574 LK 4A RHLD D Sallys Taminos Spook 1009402 W PH 10 2,0 66,0

5 53 Anja Küster 1004731 LK 4A RHLD,
WSTF

D Zorros Smokin Gun 32133 W PH 15 1,0 64,0

Erstellt: Sonntag, 3. November 2024 17:53 Seite 21 von 47



EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Horsemanship (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Anne Kreder 1005532 LK 4A RHLD D What A San Shine 29257 S QH 12 6,0 76,5

2 69 Nadja Lamers 1010588 LK 4A RHLD D Good To Be Yours 1008059 W QH 9 5,0 76,0

3 9 Jessica Weist 1000275 LK 4A RHLD D Hesa lil Balito 1003217 W QH 5 4,0 75,5

4 90 Bastian Stumpf 27569 LK 4A WSTF D Cromed Whiz Beauty 1009626 S QH 4 3,0 74,5

5 53 Anja Küster 1004731 LK 4A RHLD,
WSTF

D Zorros Smokin Gun 32133 W PH 15 2,0 73,0

6 5 Kaydi Gräther 1007489 LK 4B RHLD D Whata So Beautiful Rico 1005894 W PH 5 1,0 71,5

6 7 Kirsten Schreiber 1012574 LK 4A RHLD D Sallys Taminos Spook 1009402 W PH 10 1,0 71,5

Erstellt: Sonntag, 3. November 2024 17:53 Seite 22 von 47



EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Pleasure (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Anne Kreder 1005532 LK 4A RHLD D What A San Shine 29257 S QH 12 5,0 0,0

2 7 Kirsten Schreiber 1012574 LK 4A RHLD D Sallys Taminos Spook 1009402 W PH 10 4,0 0,0

3 9 Jessica Weist 1000275 LK 4A RHLD D Hesa lil Balito 1003217 W QH 5 3,0 0,0

4 69 Nadja Lamers 1010588 LK 4A RHLD D Good To Be Yours 1008059 W QH 9 2,0 0,0

5 47 Anika Rengshausen 1010658 LK 4A RHLD D MRQ Gochex Dizzone Out 25893 W QArb 19 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 3. November 2024 17:53 Seite 23 von 47



EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Jolina Schmitz 35931 LK 1B RHLD,
WSTF

D Cheyennes South Point 1002931 W PH 6 6,0 85,5

2 66 Noëmi Anschlag 1004275 LK 2A RHLD D Smooth Blue Lighting 1002556 S QH 10 5,0 83,5

3 15 Birgitta Breuer-
Kreischer

14657 LK 3A RHLD D Whiz A Bright Shine 30869 S QH 11 4,0 81,5

4 65 Stefanie Borrack 28841 LK 1A RHLD D Flesch For Fantasy 1002218 W QH 5 3,0 81,0

5 87 Mia Schönwald 31530 LK 3A RHLD D SR Ultimate Purezip 1006213 S QH 6 2,0 72,0

5 49 Vera Hettgen 1008505 LK 2B WSTF ,
RHLD

D Mr VBs Dreamer 1006478 W QH 7 2,0 72,0

Erstellt: Sonntag, 3. November 2024 17:53 Seite 24 von 47



EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: Freestyle Horsemanship (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 89 Silvia Wölk 31178 LK 2A HES D PR Blakc Ice T 1003383 W QH 8 2,0 90,0

2 13 Lisa Plewa 1006303 LK 4A RHLD D TT Request Plaudit 1002736 W APP 13 1,0 85,0

Erstellt: Sonntag, 3. November 2024 17:53 Seite 25 von 47



EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis:  LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 82 Alina Geulen 1000471 LK 3A RHLD D Wimpys Chic To Cash 1000394 W QH 12 7,0 0,0

2 88 Carina Wagner 1006901 LK 3A WSTF D Cracker Jack 1005391 W Wel.D 17 6,0 0,0

3 21 Eva Tegethof 24448 LK 3A RHLD D Somersault Bandit 35006 W APP 15 5,0 0,0

4 93 Arjang Khoshnevisan 22907 LK 3A RHLD D MR Jazzn Sunrise 1002258 W QH 5 4,0 0,0

5 18 Katja van Pol 27652 LK 3A RHLD D Flash Player 30473 W QH 11 3,0 0,0

6 6 Linda Krämer-Helmes 1010118 LK 3A RHLD D Playingwithbadger 1009234 H QH 9 2,0 0,0

7 17 Aurelia Botter 20937 LK 3A RHLD D SA Kameshi 34904 S ArbVB 16 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 3. November 2024 17:53 Seite 26 von 47



EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Ranch Rail (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 83 Karina  Morkramer 1014055 LK 5A D Taris Gotta Whiz 1007630 W QH 5 5,0 0,0

2 96 Zoe Schmischke 1014066 LK 5B D Blue Moon Lucky River
Dance

23247 W CON 22 4,0 0,0

3 41 Jara-Milena Kirchhof 1014031 LK 5A D Astor 1010222 W Hal 5 3,0 0,0

4 63 Maria Gebhardt 1012631 LK 5A D KB WHIZ A DOLL 1005360 S QH/PH 6 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 3. November 2024 17:53 Seite 27 von 47



EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Horsemanship (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 59 Cornelia Günther 1004579 LK 5A D CF Black Betty 1002759 S APP 5 5,0 75,0

2 29 Naomi Rust 1012623 LK 5A D Flash Player 30473 W QH 11 4,0 72,5

3 62 Nele Hellenbroich 1014042 LK 5B D UT Smartest Peridot 35834 S APP 7 3,0 71,5

4 63 Maria Gebhardt 1012631 LK 5A D KB WHIZ A DOLL 1005360 S QH/PH 6 2,0 70,5

5 32 Svenja  Heymich 1011881 LK 5A D Amarenz van Beauvoorde 1008684 W Hal 21 1,0 70,0

Erstellt: Sonntag, 3. November 2024 17:53 Seite 28 von 47



EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: Trail in Hand LK 4-5 (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 69 Nadja Lamers 1010588 LK 4A RHLD D Good To Be Yours 1008059 W QH 9 2,0 69,5

2 42 Jennifer Stawicki 30299 LK 4A WSTF D Flashs Blue Eyes 1010116 W PH 6 1,0 67,0

Erstellt: Sonntag, 3. November 2024 17:53 Seite 29 von 47



EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: Spoon Egg Pleasure LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 111 Kyra Schönberg 29580 LK 1A RHLD D MR Jazzn Sunrise 1002258 W QH 5 5,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 91 Hannah Uzoma
Ogbuju

34888 LK 2A RHLD D Montana 35857 S PH 22 5,0 75,0

2 20 Sabrina Warias 29138 LK 2A RHLD D Mr Rockin Rango RR 30786 W PH 11 4,0 73,0

3 66 Noëmi Anschlag 1004275 LK 2A RHLD D Smooth Blue Lighting 1002556 S QH 10 3,0 72,5

4 89 Silvia Wölk 31178 LK 2A HES D PR Blakc Ice T 1003383 W QH 8 2,0 72,0
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EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Trail (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 96 Zoe Schmischke 1014066 LK 5B D Blue Moon Lucky River
Dance

23247 W CON 22 5,0 69,5
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EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Ranch Rail (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Julia Sauer 29778 LK 2A RLP D Brokers Dual Diamond 1005952 S PH 7 6,0 0,0

2 107 Kolinda Verhaagen 40007 LK 1A RHLD NL CM Chakalaka Train 33178 S QH 9 5,0 0,0

3 94 Kyra Schönberg 29580 LK 1A RHLD D Persians Dun It 1002781 W QH 7 4,0 0,0

4 31 Nicole Bélouard 31124 LK 2A RHLD D SL Platinosmart 25724 W QH 17 3,0 0,0

5 89 Silvia Wölk 31178 LK 2A HES D PR Blakc Ice T 1003383 W QH 8 2,0 0,0

6 51 Sarah Netzel 31690 LK 2A RHLD,
WSTF

D Sonic Shockwave 1007737 W QH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Anke Derksen 11462 LK 3A RHLD D Gunwhizsocks 1005379 W QH 6 6,0 6,6

2 11 Laura Zölfeld 1009906 LK 3A RHLD,
WSTF

D Dakotas Lucky Chex 1007422 W PH 4 5,0 6,5

3 54 Helena Sophie Günther 25701 LK 1A RHLD,
WSTF

D IF I HAD A GUN 1007535 S QH 5 4,0 6,4

4 51 Sarah Netzel 31690 LK 2A RHLD,
WSTF

D Sonic Shockwave 1007737 W QH 5 3,0 6,2

5 22 Natascha Lesum 1004576 LK 3A RHLD D God save the Gallo 1007099 W QH 8 2,0 5,9

6 101 Mayra Meyers 1005599 LK 2A WSTF D Shine On Hollys Boy 1010202 W QH 5 1,0 5,8
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EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Ranch Rail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Manon Bélouard 1001083 LK 2B RHLD D SL Platinosmart 25724 W QH 17 5,0 0,0

2 49 Vera Hettgen 1008505 LK 2B WSTF ,
RHLD

D Mr VBs Dreamer 1006478 W QH 7 4,0 0,0

3 37 Jolina Schmitz 35931 LK 1B RHLD,
WSTF

D Cheyennes South Point 1002931 W PH 6 3,0 0,0

4 38 Annika Gläser 32118 LK 1B RHLD D Yakari 35510 W FRE 12 2,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Kirsten Schreiber 1012574 LK 4A RHLD D Sallys Taminos Spook 1009402 W PH 10 5,0 0,0

2 16 Anne Kreder 1005532 LK 4A RHLD D What A San Shine 29257 S QH 12 4,0 0,0

3 103 Johanna Pauli 1010900 LK 4B RHLD D Gipsystables Tornado 1008256 W Wel.D 18 3,0 0,0

4 56 Helena Niehoff 1005516 LK 4A RHLD D BB Snap my Spot 1009347 W QH/PH 6 2,0 0,0

5 53 Anja Küster 1004731 LK 4A RHLD,
WSTF

D Zorros Smokin Gun 32133 W PH 15 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: Freestyle Showmanship LK 1-3 (LK1-
3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Jolina Schmitz 35931 LK 1B RHLD,
WSTF

D Cheyennes South Point 1002931 W PH 6 2,0 84,0

2 49 Vera Hettgen 1008505 LK 2B WSTF ,
RHLD

D Mr VBs Dreamer 1006478 W QH 7 1,0 82,0
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EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Ranch Rail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 60 Anne Dahlhaus 28771 LK 3A RHLD D The Cricket King 29754 W QH 16 7,0 0,0

2 82 Alina Geulen 1000471 LK 3A RHLD D Wimpys Chic To Cash 1000394 W QH 12 6,0 0,0

3 93 Arjang Khoshnevisan 22907 LK 3A RHLD D MR Jazzn Sunrise 1002258 W QH 5 5,0 0,0

4 70 Mike Dunkelmann 37011 LK 3A RHLD D Footworks Pine Olena 34669 S QH 10 4,0 0,0

5 11 Laura Zölfeld 1009906 LK 3A RHLD,
WSTF

D Dakotas Lucky Chex 1007422 W PH 4 3,0 0,0

6 18 Katja van Pol 27652 LK 3A RHLD D Flash Player 30473 W QH 11 2,0 0,0

7 97 Lina Winter 29562 LK 3A WSTF D Mercurys Blond Dude 32781 W QH 17 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügel Horsemanship (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 102 Charlotte  von Studnitz 1010655 LK 5B WSTF D SL Shining Topsail 1004997 W QH 13 2,0 79,0
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EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 23

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 60 Anne Dahlhaus 28771 LK 3A RHLD D The Cricket King 29754 W QH 16 8,0 75,0

2 18 Katja van Pol 27652 LK 3A RHLD D Flash Player 30473 W QH 11 7,0 73,5

3 58 Kimberly Zuleger 1001898 LK 3A RHLD D Blue Moon Lucky River
Dance

23247 W CON 22 6,0 71,5

4 64 Silvia Hölzgen 1004097 LK 3A RHLD D CP Power Pine Olena 1002700 W QH 9 5,0 71,0

5 92 Arjang Khoshnevisan 22907 LK 3A RHLD D Persians Dun It 1002781 W QH 7 4,0 70,5

6 88 Carina Wagner 1006901 LK 3A WSTF D Cracker Jack 1005391 W Wel.D 17 3,0 70,0

7 82 Alina Geulen 1000471 LK 3A RHLD D Wimpys Chic To Cash 1000394 W QH 12 2,0 69,5

8 22 Natascha Lesum 1004576 LK 3A RHLD D God save the Gallo 1007099 W QH 8 1,0 69,0

8 73 Jennifer Steinbrecher 32105 LK 3A RHLD D Sophies Big Player 34288 W QH 15 1,0 69,0
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EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Pleasure (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 59 Cornelia Günther 1004579 LK 5A D CF Black Betty 1002759 S APP 5 5,0 0,0

2 62 Nele Hellenbroich 1014042 LK 5B D UT Smartest Peridot 35834 S APP 7 4,0 0,0

3 32 Svenja  Heymich 1011881 LK 5A D Amarenz van Beauvoorde 1008684 W Hal 21 3,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Kimberly Zuleger 1001898 LK 3A RHLD D Blue Moon Lucky River
Dance

23247 W CON 22 7,0 76,0

2 18 Katja van Pol 27652 LK 3A RHLD D Flash Player 30473 W QH 11 6,0 75,5

3 22 Natascha Lesum 1004576 LK 3A RHLD D God save the Gallo 1007099 W QH 8 5,0 74,5

4 88 Carina Wagner 1006901 LK 3A WSTF D Cracker Jack 1005391 W Wel.D 17 4,0 74,0

5 92 Arjang Khoshnevisan 22907 LK 3A RHLD D Persians Dun It 1002781 W QH 7 3,0 73,5

6 21 Eva Tegethof 24448 LK 3A RHLD D Somersault Bandit 35006 W APP 15 2,0 73,0

6 64 Silvia Hölzgen 1004097 LK 3A RHLD D CP Power Pine Olena 1002700 W QH 9 2,0 73,0
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EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 105 Martina Huth 34793 LK 1A RHLD D LR Docs Saint Sadie 36364 S QH 15 6,0 72,0

2 49 Vera Hettgen 1008505 LK 2B WSTF ,
RHLD

D Mr VBs Dreamer 1006478 W QH 7 5,0 71,5

3 31 Nicole Bélouard 31124 LK 2A RHLD D SL Platinosmart 25724 W QH 17 4,0 71,0

4 40 Stephanie Hillner 35339 LK 2A WSTF D Capt'n Sharky 1002744 W WGP 13 3,0 70,5

5 65 Stefanie Borrack 28841 LK 1A RHLD D Flesch For Fantasy 1002218 W QH 5 2,0 69,0

6 89 Silvia Wölk 31178 LK 2A HES D PR Blakc Ice T 1003383 W QH 8 1,0 67,5
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EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Ranch Riding (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Noëmi Anschlag 1004275 LK 2A RHLD D Smooth Blue Lighting 1002556 S QH 10 6,0 73,5

2 107 Kolinda Verhaagen 40007 LK 1A RHLD NL CM Chakalaka Train 33178 S QH 9 5,0 72,5

3 94 Kyra Schönberg 29580 LK 1A RHLD D Persians Dun It 1002781 W QH 7 4,0 72,0

4 100 Mayra Meyers 1005599 LK 2A WSTF D SL Shining Topsail 1004997 W QH 13 3,0 70,5

5 89 Silvia Wölk 31178 LK 2A HES D PR Blakc Ice T 1003383 W QH 8 2,0 69,5

6 28 Julia Sauer 29778 LK 2A RLP D Brokers Dual Diamond 1005952 S PH 7 1,0 68,5
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EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Manon Bélouard 1001083 LK 2B RHLD D SL Platinosmart 25724 W QH 17 6,0 0,0

2 65 Stefanie Borrack 28841 LK 1A RHLD D Flesch For Fantasy 1002218 W QH 5 5,0 0,0

3 46 Stefanie Jahnke 15655 LK 2A WSTF D Hollywood Gunman 1001655 H QH 16 4,0 0,0

4 1 Maja-Anabell Deeb 17067 LK 2A RHLD D TT Request Plaudit 1002736 W APP 13 3,0 0,0

5 20 Sabrina Warias 29138 LK 2A RHLD D Mr Rockin Rango RR 30786 W PH 11 2,0 0,0

6 37 Jolina Schmitz 35931 LK 1B RHLD,
WSTF

D Cheyennes South Point 1002931 W PH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: Männer Führzügelklasse (LK1-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Simon Martin Perez 1014051 LK 5A D Smooth Blue Lighting 1002556 S QH 10 5,0 0,0

2 110 Felix Kassen 28313 LK 1A RHLD,
WSTF

D Kings White Snake 1005832 W QH 7 4,0 0,0

3 113 Henrik Drews 41596 LK 5A RHLD D SA Kameshi 34904 S ArbVB 16 3,0 0,0

4 92 Arjang Khoshnevisan 22907 LK 3A RHLD D Persians Dun It 1002781 W QH 7 2,0 0,0

5 112 Patrick Brueggen 20211 LK 3A RHLD D MR Jazzn Sunrise 1002258 W QH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 105 Martina Huth 34793 LK 1A RHLD D LR Docs Saint Sadie 36364 S QH 15 5,0 75,5

2 94 Kyra Schönberg 29580 LK 1A RHLD D Persians Dun It 1002781 W QH 7 4,0 73,0
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